a quo has nostras literas accipies. Is nunc in Hispaniam venit ob

nonnulla negotia dilecti filii nobilis viri comitis Tironensis, quemad-

moduni ex ipso intelliges. Plane res ipsius comitis valde nobis cordi

sunt : eum quidem mirifice diligimus, virum zelo religionis Catholicae

praestantissimum. Quare rem nobis gratissimam facies, si, quemad-
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modum de te nobis pollicemur, auctoritate, et gratia tua archiepiscopi

studiis, atque conatibus in negotiis comitis Tironensis opitulatus

diligenter fueris. Ad quam rem te eíñcaciter hortamur, et nobilitati

tuae peramanter benedicimus. Datum Romae apud S. Marcum V
idus Junii 1609, pontificatus quinto.

[To the Duke of Idiaquio, same object.]

Duci Idiaquio. Paulus PP. V.

Dilecte fili salutem etc. Valde diligimus virum dilectum filium

comitem Tyronis ob zelum quem prae se fert singularem Catholicae

religionis : ideo illum tibi valde commendamus. Confidit enim

plurimum in auxilio et gratia tua. Erunt itaque nobis gratissima

omnia tua in eum humanitatis officia. Benedicat tibi Dominus.

Datum Tusculi quarto idus Octobris 1609, pontificatus quinto.

[To the Queen of France, recommending interests of Irish College

at Bordeaux.]

Paulus PP. V. Francorum reginae.

Charissima in Christo filia salutem etc. Collegium adolescentium

Hibernensium, qui pie erudiuntur, nobis valde laudatur. Commenda-

mus igitur eiusmodi collegium Majestati tuae, atque a te postulamus,

ut ei benigne faveas nostra causa, ut auxilio tuo honesti ac pii

adolescentes adiuti commodius operam studiis pietatis, ac bonarum

literarum navare possint. Erit hoc dignum religione, et beneficentia

tua, et nobis apprime gratum. Cupimus, charissima in Christo filia,

te memorem esse in tuis orationibus nostrorum pastoralium laborum,

et Majestati tuae benedictionem nostram apostolicam peramanter

impertimur. Datum Romae apud S. Petrum quarto idus Novembris

1609, pontificatus quinto.

[To Cardinal Joyeuse, same object.]

Cardinali de Gioiosa. Fapulus PP. V.

Venerabilis frater salutem etc. Facile credimus fraternitati tuae

notum esse, quanto emolumento sit Catholicae religioni conservandae

in Hibernia, collegium istius nationis quod est in civitate Burdega-

lensi. Hoc igitur collegium valde tibi commendamus, eritque nobis
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gratissimum, si tu, et clerus tuus eius conservationi, et incremento

faveritis. Quod ut cures optamus, et fraternitati tuae peramanter